

Łódź, dnia 26.04.2024 r.

ZIM-DZ.2620.31.2024

WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego pn.: „**Modernizacja dróg gruntowych na obszarach peryferyjnych Miasta Łodzi – Andrzejów**”

Zamawiający Miasto Łódź – Zarząd Inwestycji Miejskich informuje, że na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), dalej zwanej „Ustawą”, zostały do Zamawiającego złożone wnioski¹ o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).

Działając zgodnie z art. 284 ust. 2 Ustawy Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi:

Zestaw I

Pytanie:

„Zamawiający w pkt 4.2.2.5.2 powołuje się na Opis przedmiotu zamówienia (OPZ) jak załącznik nr 2 do SWZ, oraz załącznik nr 3 do SWZ.

Natomiast żadne załączniki nie są dołączone do niniejszego zamówienia. Czy zamawiający posiad projekt i przedmiar robót?”

Odpowiedź:

Na Platformie e-Zamówienia jest dostępne tylko ogłoszenie o zamówieniu.

Zamawiający wyjaśnia, że dokumenty zamówienia są dostępne pod adresem:

<https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/15224,Modernizacja-drog-gruntowych-na-obszarach-peryferijnych-Miasta-Lodzi-Andrzejow.html>

Powyższe zostało wskazane w treści ogłoszenia o zamówieniu w punkcie 2.1. Główne aspekty procedury: 1. Dokumenty zamówienia w tym obejmujące zmiany i wyjaśnienia treści SWZ oraz inne dokumenty bezpośrednio związane z postępowaniem o udzielenie zamówienia udostępniane będą na stronie internetowej prowadzonego postępowania pod adresem: <https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/15224,Modernizacja-drog-gruntowych-na-obszarach-peryferijnych-Miasta-Lodzi-Andrzejow.html>

Zamawiający udostępnił na ww. stronie internetowej prowadzonego postępowania, jako załącznik nr 2 do SWZ, materiały tj.: m.in. opis przedmiotu zamówienia, plan sytuacyjny oraz

¹ Zachowano oryginalną pisownię zapytania.

przekroje konstrukcyjne. Dodatkowo zamawiający w załączeniu udostępnia przedmiary robót, informując jednocześnie, że podstawę do oszacowania zakresu prac stanowi udostępniona dokumentacja projektowa natomiast przedmiary pełnią jedynie charakter pomocniczy.

Zestaw II

Pytanie 1:

„Czy Zamawiający jest w posiadaniu przedmiarów robót do powyższego postępowania? Jeśli tak zwracamy się z prośbą o ich udostępnienie.”

Odpowiedź:

Zamawiając w załączeniu udostępnia przedmiary robót, informując jednocześnie, że podstawę do oszacowania zakresu prac stanowi udostępniona dokumentacja projektowa natomiast przedmiary pełnią jedynie charakter pomocniczy.

Pytanie 2:

„Czy istnieje możliwość udostępnienia plików planów sytuacyjnych dla ul. Kupały i ul. Winiarskiej w formacie wykorzystywanym przez ogólnie dostępne programy graficzno-projektowe, np. DWG?”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i w załączeniu udostępnia pliki planów sytuacyjnych dla ul. Kupały i ul. Winiarskiej w formacie DWG.

Zestaw III

Pytanie:

Dzień dobry, uprzejmie proszę o udostępnienie niezbędnych dokumentów do postępowania poniższy Link takowych nie zawiera.

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie w zestawie I.

Zestaw IV

Pytanie:

Z uwagi na zbliżający się długi weekend majowy, na który przypada otwarcie ofert, zwraca się z uprzejmą prośbą o przesunięcie daty otwarcia ofert na 07.05.2024.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert zgodnie z poniższą informacją.

Ponadto, na podstawie art. 286 ust. 1 Ustawy Zamawiający wprowadza następujące zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

1. Pkt. 17 Termin związania ofertą w Rozdziale I SWZ otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca będzie związany ofertą do dnia **05.06.2024 r.** Bieg terminu związania rozpoczyna się w dniu, w którym upływa termin składania ofert.”

2. Pkt. 1 w Rozdziale IX SWZ otrzymuje brzmienie:

„Oferty należy składać nie później niż do dnia **07.05.2024 r. do godz. 12:00.**”

3. Pkt. 2 w Rozdziale IX SWZ otrzymuje brzmienie:

„Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu **07.05.2024 r. o godz. 13:00.**”

4. zmianie ulega § 2 ust. 1 lit. l) we wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 3 do SWZ., który otrzymuje brzmienie:

„wykonania dwóch tablic informacyjnych po jednej dla każdego z zadań, zgodnie z § 2 pkt 1 oraz § 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 7 maja 2021 w sprawie określenia działań informacyjnych podejmowanych przez podmioty realizujące zadania finansowane lub dofinansowane z budżetu państwa lub z państwowych funduszy celowych (Dz. U. z 2021 poz. 953 ze zm.). Tablice muszą zawierać oznaczenie słowne programu oraz logo Polski Ład. Zamawiający prześle wzory tablic po podpisaniu Umowy,”

5. Dodatkowo, w załączeniu Zamawiający zamieszcza otrzymane od ZWiK wytyczne dla remontu ul. Kupały.

Powyższe zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia prowadzą do zmiany ogłoszenia o zamówieniu.

Wyjaśnienia, zmianę treści specyfikacji warunków zamówienia oraz zmianę ogłoszenia o zamówieniu Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania: <https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/15224,Modernizacja-drog-gruntowych-na-obszarach-peryferyjnych-Miasta-Lodzi-Andrzejow.html>

Wykonawca ubiegający się o zamówienie zobowiązany jest do uwzględnienia w ofercie treści powyższych wyjaśnień i zmian.

**DYREKTOR
ZARZĄDU INWESTYCJI MIEJSKICH**
/podpis nieczytelny/
Agnieszka Kowalewska-Wójcik

Załączniki:

- 1) przedmiary robót,
- 2) pliki planów sytuacyjnych dla ul. Kupały i ul. Winiarskiej w formacie DWG,
- 3) wytyczne dla remontu ul. Kupały.

Sprawę prowadzi: Joanna Rodziewicz - Z-ca Naczelnika Wydziału Zamówień Publicznych tel. 42 272 64 37